
Impression du 27/02/2023 à 21:43:28

TOP REGIONAL

Benjamins

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 TOP REGIONAL / Benjamins / Poule 2

1. TRAMONTI Gabriel 21 1718138 758 10170064 FOURAS -107
2. BOUTOT Thomas 22 3347416 743 10330084 VILLENAVE TT -117
3. GUISSET Alexandre 24 4711537 657 10470007 MARMANDE -116
4. GOBERT Thomas 26 7925829 633 10790235 Niort T.T. -116
5. FORT Romain 29 1615159 601 10160029 Angouleme TTGF -106
6. AUGENDRE Lenni 30 8616946 601 10860024 Jaunay Clan -106
7. MAILLET Julien 33 3345488 584 10330013 SA MERIGNAC -105
8. ZAGO Titouan 34 408749 575 10400025 PP MEZOS -115

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 J8

5 10:30 1/8 TRAMONTI Gabriel ZAGO Titouan 8 6 8 2 1

6 10:30 2/7 BOUTOT Thomas MAILLET Julien -9 3 3 3 2 1

7 10:30 3/6 GUISSET Alexandre AUGENDRE Lenni -10 6 4 1 2 1

8 10:30 4/5 GOBERT Thomas FORT Romain 5 -9 -9 9 9 2 1

13 11:50 1/7 TRAMONTI Gabriel MAILLET Julien 3 6 8 2 1

14 11:50 6/8 AUGENDRE Lenni ZAGO Titouan 4 -9 2 7 2 1

15 11:50 2/5 BOUTOT Thomas FORT Romain 6 7 10 2 1

16 11:50 3/4 GUISSET Alexandre GOBERT Thomas 6 3 9 2 1

9 13:10 1/6 TRAMONTI Gabriel AUGENDRE Lenni 9 8 3 2 1

10 13:10 5/7 FORT Romain MAILLET Julien -5 -1 -11 1 2

11 13:10 4/8 GOBERT Thomas ZAGO Titouan 3 8 6 2 1

12 13:10 2/3 BOUTOT Thomas GUISSET Alexandre 3 5 8 2 1

13 15:10 1/5 TRAMONTI Gabriel FORT Romain 3 9 8 2 1

14 15:10 4/6 GOBERT Thomas AUGENDRE Lenni 7 7 -6 -5 11 2 1

15 15:10 3/7 GUISSET Alexandre MAILLET Julien 13 -8 -6 -11 1 2

16 15:10 2/8 BOUTOT Thomas ZAGO Titouan 3 4 4 2 1

5 16:30 1/4 TRAMONTI Gabriel GOBERT Thomas 8 12 3 2 1

6 16:30 3/5 GUISSET Alexandre FORT Romain -9 -8 -6 1 2

7 16:30 2/6 BOUTOT Thomas AUGENDRE Lenni 4 2 4 2 1

8 16:30 7/8 MAILLET Julien ZAGO Titouan 5 9 6 2 1

21 17:50 1/3 TRAMONTI Gabriel GUISSET Alexandre -7 6 7 4 2 1

22 17:50 2/4 BOUTOT Thomas GOBERT Thomas 7 6 8 2 1

23 17:50 5/8 FORT Romain ZAGO Titouan 7 13 -4 -9 12 2 1

24 17:50 6/7 AUGENDRE Lenni MAILLET Julien -7 7 -7 -2 1 2

13 19:10 1/2 TRAMONTI Gabriel BOUTOT Thomas 9 -7 -10 -7 1 2

14 19:10 3/8 GUISSET Alexandre ZAGO Titouan 5 7 2 2 1

15 19:10 4/7 GOBERT Thomas MAILLET Julien -10 -6 7 -8 1 2

16 19:10 5/6 FORT Romain AUGENDRE Lenni 9 9 -7 9 2 1

Total des points : 13 14 10 10 10 8 12 7

Joueur Rang Forfait

BOUTOT Thomas 1

TRAMONTI Gabriel 2

MAILLET Julien 3

FORT Romain 4

GUISSET Alexandre 5

GOBERT Thomas 6

AUGENDRE Lenni 7

ZAGO Titouan 8

Edition 322 - (c) 2003 - FFTT - Spid Déconnecté Page 1 / 1


